

eXpertOS osuuskunta

eXpertOS osuuskunta on perustettu 2013 ja sen kotipaikka on Tampere, Y-tunnus 2590378-3. Osuuskunnan toimialana on digitaalisen liiketoiminnan asiantuntijapalvelut. eXpertOS osuuskunnan toiminnan arvopohjana on työn tarjoaminen ja työllisyyden edistäminen osuuskunnan jäsenten keskuudessa sekä muut työllisyyttä edistävät toimet yhteiskunnallisella tasolla.

Osuuskunta hankkii työmahdollisuuksia ja projekteja jäsenilleen. Jäsenet ovat työsuhteessa kausiluonteisesti (määräaikainen työsopimus) yhteisiin projekteihin. Osuuskunta mahdollistaa osallistumisen laajemmalla osaamis pohjalla ja asiantuntemuksella erilaisiin kilpailutuksiin ja konsortioihin. Osuuskunnan osaamista kehitetään työyhteisönä. Tiiviinä työyhteisönä toimiminen luo kilpailuetua muihin osuuskuntiin verrattuna.

Osuuskunta toimii yhteiskunnallisen yrityksen arvopohjalla.

Missio

eXpertOS osk rakentaa eettisesti ja taloudellisesti kestäväää yritystoimintaa Suomessa.

Visio

eXpertOS osk on yhteiskunnallisen yritystoiminnan tunnustettu vaikuttaja ja uudistaja elinkeinoelämässä.

Eettiset säännöt

eXpertOS osk on jäsentensä tasaomisteinen osuuskunta, ja se harjoittaa liiketoimintaa omien arvolähtöisten tavoitteidensa mukaisesti. Taloudellisen voiton maksimointi ei ole itsetarkoitus, vaan kannattava liiketoiminta on väline yhteiskunnallisten päämäärien edistämiseen.

eXpertOS osk:n jäsenet ovat vastuussa toiminnastaan paitsi osuuskunnalle myös ympäröivälle yhteiskunnalle. Osuuskuntamme jäsenet noudattavat yhteisesti sovittuja eettisiä sääntöjä, jotka kirittävät eteenpäin kaikessa päivittäisessä toiminnassa.

1. Vastuu ympäröivästä yhteiskunnasta

Haemme ratkaisuja sekä oman yritystoimintamme että ympäröivän yhteiskunnan ongelmiin myös kansalaistoiminnallisesti alhaalta ylöspäin ja rakennamme aktiivisesti vuorovaikutusta paikallisten yhteisöjen kanssa.

2. Vastuullinen talous

Valtaosa taloudellisesta tuloksestamme investoidaan yhteiskunnallisen päämäärämme mukaiseen toimintaan. Kannamme vastuumme verovelvollisina emmekä sijoita

veroparatiiseihin. Emme myöskään pyri taloudellisen voiton lyhytnäköiseen maksimointiin. Kampitamme omalta osaltamme harmaata taloutta pidättäytymällä pimeän työn tekemisestä ja teettämisestä. Emme tee yhteistyötä tai asioi yrityksissä, joiden tiedetään toimivan laittomasti.

Taloudellisen voiton lyhytnäköinen maksimointi ei ole soveliasta. Vastuullisen yrityksen raha onkin kärsivällistä ja toimintamme tukee niin sosiaalisesti kuin ekologisestikin kestäväen yhteiskunnan rakenteita ja ratkaisee tehokkaasti elinympäristömme ongelmia.

3. Vastuu ympäristöstä

Kannamme vastuumme toimintamme vaikutuksista ympäristöön, hidastamme omalta osaltamme ilmastonmuutosta, säästämme vettä ja minimoimme uusiutumattoman energian käyttöämme, hiilidioksidipäästöjä ja tuottamamme jätteen määrää. Kierrätämme tehokkaasti, kirjaamme ympäristöohjelmamme julkiseksi ja raportoimme sekä onnistumisistamme että kehityskohteista.

4. Avoimuus ja Hyvä Hallinto

Kaikki liiketoimintamme on rehellistä, avointa ja hyvän hallintotavan mukaista. Olemme viestinnässämme läpinäkyviä ja totuudenmukaisia. Raportoimme toiminnastamme ja taloudestamme avoimesti ja ymmärrettävästi. Emme kannusta toimillamme tai markkinoinnillamme epäeettiseen kuluttamiseen tai asetu ristiriitaan kestävää kehitystä koskevien yleisten periaatteiden kanssa.

5. Henkilöstön arvostus

Haluamme olla hyvä ja haluttu työnantaja. Tarjoamme työntekijöillemme arvostusta heidän työssään, maksamme kunnollista palkkaa oikeudenmukaisesti työn, tehtävien ja osaamisen mukaisesti.

Tuemme aktiivisesti työntekijöidemme työhyvinvointia, koko henkilöstömme kouluttautumismahdollisuuksia sekä työntekijöiden ja alihankkijoiden työoloja ja -ehtoja. Arvostamme eri työmarkkinajärjestöjen toimintaa ja tuemme työntekijöidemme aktiivista järjestäytymistä.

6. Arvopohjainen toiminta

Nojaamme vahvasti arvoihimme. Näiden perusarvojen kunnioittaminen on yhtä tärkeää kuin menestyminen liiketoiminnassa.

Yhteiskunnallinen yrittäminen on kilpailuetu ja osuuskuntamme etu on yhteiskunnan etu. Tuemme paikallisuutta ja vaikutamme päätöksentekoon valtakunnallisesti ja siellä, missä jäsenemme toimivat.

Osuuskunnan jäsenet 11.4. 2014

Nimi	Kotipaikka	Liittymispäivämäärä
Finlander, Jan-Erik	Ylöjärvi	24.11. 2013
Hagman, Jaana	Jyväskylä	24.11. 2013
Karinen, Soili	Tampere	24.11. 2013
Karttunen, Seija	Laukaa	24.11. 2013
Kauppi, Juho	Tampere	24.11. 2013
Laitinen, Anu-Maria	Tampere	13.03. 2014
Lehtonen, Kari	Nurmijärvi	24.11. 2013
Luukkanen, Jere	Hamina	24.11. 2013
Mustonen, Pasi	Espoo	02.06. 2014